
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE REMARCAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2022 - SRP

A Pregoeira Oficial do Município de Alagoinhas-BA comunica aos interessados em participar da licitação na modalidade

PREGÃO  ELETRÔNICO nº  067/2022, BB:  971942 que  tem  por  objeto  a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA

PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  LOCAÇÃO,  MONTAGEM,  ASSISTÊNCIA  E  DESMONTAGEM  DE  BRINQUEDOS,

EQUIPAMENTOS  E  ANIMAÇÕES  LÚDICAS  PARA  ATENDER  ATIVIDADES  PROMOVIDAS  PELA  SECRETARIA

MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BA,  que a nova data da sessão do referido

certame  será  no  dia  24/11/2022  às  09:00  horas  (Horário  da  Bahia),  através  do  site:  www.licitacoes-e.com.br.  Os

interessados poderão obter informações e/ou o Edital devidamente atualizado e seus anexos através do site: www.licitacoes-

e.com.br  e/ou  www.doem.org.br/ba/alagoinhas/editais.  Maiores  informações  tel.  (0xx75)  3422-8607.  E-mail:

licitacoes@alagoinhas.ba.gov.br. Alagoinhas-Ba, 07/11/2022. Laiane Pereira Flores - Pregoeira Oficial. 

Edição 3.420 | Ano 14
07 de novembro de 2022

Página 40

AVISO DE REMARCAÇÃO PE 067/2022 - SRP

Certificação Digital: OR6ABGYD-8YYQHBFS-ZAV39ZTS-P0RI309D
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


